pata fuerunt, concelata et nobis detenta, in nostri pạæjudicium et dampnum, et

contra conſuetudinant prædictam, Nos volentes ſuper præmistis plenius cer

tiorari, utrum videlicet talis conſuetudo in partibus pzædictis, ut præmittitur,

babeatur necne ?, et lī ſīc, tunc a quo tempoze : Gt ſĩ prædictus Willielmu, vel

aliqui alii tenentes nostri in partibus prædictis 3ntestati derefferint, ut est

dictum, necne? et fi fic, tunc, quæ et cufufinodi bona et catalla tam prædictus

zvillielmus per fe, quam quilibet aligyum tenencium nostrozum prædictopuut per

fe, die obitus fui habuit in partibus fupzadictis, et cujus balozis ertiterunt, ct

ad cufus vel quozumnianus bona et catalla illa poſt moztem ejuſdem Willielmi,

ft aliozum tenentium nostrogump?ædictogum debeRerunt, et in tujus vel quozam

A a ntâltibt:g
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- manibus jam eristant, et qualiter et que modo. Astignavimus vos & duos ve

strum ad inquirend. per Sacramentum proborum & legalium hominum de parti

bus prædictis, per quos rei veritas melius ſciri poterit, ſuper præmistis omnibus

& fingulis, & aliis circumstantiis præmista contingentibus plenius veritatem,

et ad cadem bona et ratailast ad nas jurta conſuetudinem pța ditam pertinere

debeaut, in quoruutumque manibus inventa fuerint, in luatium nostram

capiend, et ea ſaloo custodiend quodfa realius nosisi babueritis in man

datis. Et ideo vobis mandamus, quod præmista omnia & fingula cum omnidi

ligertia fac. informa prædista, & Inquiſitiones inde distinciè & apertè facias

mentionem de bonis & catallis prædićții, & precio eorundem facientes, nobis in

Cancellaria nostra ſub figllis vestris, vel duorum vestrům, & figillis eorum per

quos factæ fuerint, finedilatione mittatis & hoc breve. Mandavimus enim Vic,

nostro Hereford. quod ad certos dies & loca quos vos tres vel ei

fcire fac. venire fac, coram vobis, &c. tot, &c, de partibus prædi 15, per quos,

&c. & inquiri. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. 18 die fulii,

- . . Per Conſilium.
* In the Third - - * - - 7 . . · · -- -

my. In the Bundle of Inquiſitions Anno 28 E. 3. nu, 61; (which hath been either
ExactChionº- miſlaid or imbezeled) this Cuſtom concerning Intestate Goods was found, and

accordingly returned, as I find by fome Notes thereof; it being the general

i Custom of England, Scotland, Wales, France, till altered by ſpecial Laws, and

134,222,332, Magna Charta cap. 18. of which I have * elſewhere largely difcourſed.
33333 5o, 331» - .